令和６年度 定時制１年生

４月 ５月 ６月

4/24(水） 5/16（木） 6/17（月）

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 2,480 2,480 2,480 7,440

生 徒 会 費 1,600 1,600 1,600 4,800

修 学 旅 行 積 立 金 10,920 10,920 10,160 32,000

合 計 15,000 15,000 14,240 44,240

※ 諸会費については4月～6月の3回で年間費用を納入していただきます。

　  通帳には、「授業料等」と記載されます。

記

口座振替日 合計

（公印省略）

令和6年4月9日

　　　入学予定者保護者　　様

群馬県立前橋工業高等学校
校　長　　上　原　清　司

学校諸費の口座振替による納入について(通知）

　令和６年度の諸会費の口座振替額(内訳）及び振替日は､下記のとおりです。